Categorías Rentas de Referencia en pesos

I 4693.51
II 6570.88
III 9387.01
IV 15019.20
V 20651.39

Punto 4 del artículo 1º del Decreto 1866/2006

a)  Sustitúyese  en  el  primer  párrafo  del  Artículo  19  de  la  Resolución  General  Nº
2217/2007, por la expresión “PESOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($33.792,61)”.

b)  Sustitúyese  en  el  primer  párrafo  del  Artículo  20  de  la  Resolución  General  Nº
2217/2007, por la expresión “PESOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($33.792,61)”.

https://www.  arca  .gob.ar/autonomos/documentos/ValoresAutonomos-2018-06.pdf     

https://www.afip.gob.ar/autonomos/documentos/ValoresAutonomos-2018-06.pdf